
Saal 1 Saal 2 Saal 3 Saal 1 Saal 2 Saal 3 Saal 1 Saal 2 Saal 3 Saal 1 Saal 2 Saal 3 Saal 1 Saal 2

09:00

 09:15

09:30

09:45

10:00

10:15

10:30

14:00

15:00

15:15

15:30

15:45    

16:00

16:15

16:30

16:45

17:00

17:15

17:30

17:45

18:00

18:15

18:30

18:45

19:00

19:15

19:30

19:45

20:00

20:15

20:30

20:45

21:00

(A) - Anfänger (AmV) - Anfänger mit Vorkenntnissen (M) - Mittelstufe

*Neu oder in Planung - bitte vorher anmelden

Änderungen vorbehalten. Stand: 04.02.2019

15:00-15:45 

Steptanz für 

Kids (A)       

ab 7 J.        

16:00-17:00  

Showgruppe 

Hauptklasse

18:30-19:30 

Steptanz für 

Männer (M)        

Svetlana

20:00-21:00 

Bauchtanz 

(F)                             

Lätizia      

19:30-20:30 

Steptanz für 

Erw. (F)            

Svetlana

18:00-19:00 

Steptanz für 

Jug. (A)        

ab 15 J. 

17:00-18:00 

Steptanz für 

Kids (M)        

ab 9 J. 

16:00-17:00   

Jazz für Kids            

ab 9 J.           

Ina   

18:15-19:30 

Ballett für 

Erwachsene 

(A)       

Svetlana 19:00-20:00 

Bauchtanz 

(AmV+M)                          

Lätizia

17:00-18:00   

Showgruppe 

Hauptklasse     

17:00 - 18:15 

Ballett für 

Jugendl. (A)                            

Svetlana       

*NEU      

9:30-10:30 

Osteoporose 

Kurs                               

Hilke

17:00-18:00 

Steptanz für 

Kids (M)       

ab 11 J.      

Svetlana

16:00-17:00 

Jazz für Kids 

(A)               

ab 8 J.         

Svetlana       

15:00-15:45   

Jazz für Kids            

6-7 J.            

Ina

15:00-15:45 

Tänzerische 

Früherzieh.         

4-5 J.      

Stundenplan
Montag FreitagDonnerstagDienstag MittwochUhr-

zeit

15:00-16:00    

Showgruppe 

Hauptklasse    

17:00-18:00 

Jazz für Kids 

(A)                

ab 8 J.           

Ina

16:00-17:00    

Showgruppe 

Hauptklasse    

15:00-15:45 

Tänzerische 

Früherzieh.         

ab 6 J.

16:00 - 17:00 

Ballett für 

Kids (A)                   

ab 8 J.          

Ina    

17:00 - 18:00 

Ballett für 

Jugendl. (M)                       

ab 11 J.        

Svetlana         

16:00-17:00   

Jazz für 

Jugendl. (F)        

ab 13 J.     

18:00-19:00              

Steptanz für 

Jugendl. (A)     

ab 12 J.       

*NEU 

16:00-16:45 

Tänzerische 

Früherzieh.         

ab 4 J. *NEU

Wir 

vermieten 

unsere 

Trainings-

räume

Unsere 

Trainings-

säle können 

Sie gerne 

mieten

18:15 -19:30           

Ballett für 

Erwachsene 

(M)            

Svetlana

JugendbereichErwachsenenbereich

17:00-18:00 

Steptanz für 

Jug. (M)       

ab 12 J.      

16:00-17:00  

Jazz für Kids 

(M)               

ab 11 J.        

Svetlana  

17:00-18:00 

Hip Hop für 

Kinder (A)        

ab 10 J.       

*NEU

Kinderbereich

19:00-20:00              

Hip Hop (M)     

ab 15 J. 

Melanie        
19:30 - 20:30 

ZUMBA     für 

Erw. (A)     

NEU*         

Lisa

(F) - Fortgeschrittene

18:15-19:15              

Hip Hop für 

Erw. (M)   

Melanie    

19:30 - 20:30  

Irish Dance 

für Erw. (A) 

Dennis                

18:30 - 19:30  

Irish Dance 

für Erw. (M)                

Dennis

18:00-19:00 

Jazz für 

Jugendl.         

ab 14 J.         

Ina          

18:00-19:00              

Hip Hop (A)     

ab 13 J.       

Melanie        


