Stundenplan

Uhr-	Montag			Dienstag			Mittwoch			Donnerstag			Freitag	
zeit	Saal 1	Saal 2	Saal 3	Saal 1	Saal 2	Saal 3	Saal 1	Saal 2	Saal 3	Saal 1	Saal 2	Saal 3	Saal 1	Saal 2
09:00 09:15 09:30 09:45			9:30-10:30 Osteoporose Kurs Hilke			Unsere Trainings- säle können Sie gerne mieten			Wir vermieten unsere Trainings- räume					
10:00 10:15														
10:30 14:00 15:00		15:00-15:45	15:00-15:45	1 5:00-15:45					15:00-15:45				15:00-16:00	
15:15 15:30			Jazz für Kids 6-7 J. Ina	Tänzerische Früherzieh. 4-5 J.					Tänzerische Früherzieh. ab 6 J.				Showgruppe Hauptklasse	
15:45 16:00 16:15 16:30 16:45		16:00-17:00 Showgruppe Hauptklasse	16:00-17:00 Jazz für Kids (A) ab 8 J. Svetlana		16:00-17:00 Jazz für Kids ab 9 J. Ina		16:00 - 17:00 Ballett für Kids (A) ab 8 J. Ina			16:00-17:00 Jazz für Jugendl. (F) ab 13 J.	16:00-16:45 Tänzerische Früherzieh. ab 4 J. *NEU		16:00-17:00 Showgruppe Hauptklasse	
17:00 17:15	Svetlana	17:00-18:00 Showgruppe Hauptklasse	Overland	17:00-18:00 Steptanz für Kids (M) ab 11 J. Svetlana	17:00-18:00 Steptanz für Kids (M) ab 9 J.	17:00-18:00 Hip Hop für Kinder (A) ab 10 J.	17:00 - 18:00 Ballett für Jugendl. (M) ab 11 J. Svetlana			Jazz für Kids (A)	17:00-18:00 Steptanz für Jug. (M) ab 12 J.			
18:00 18:15 18:30 18:45	8:15-19:30 Ballett für Erwachsene A)			18:30-19:30 Steptanz für Männer (M)		18:00-19:00 Hip Hop (A) ab 13 J. M e lanie	18:15 -19:30 Ballett für Erwachsene (M)	18:30 - 19:30 Irish Dance für Erw. (M)	18:00-19:00 Steptanz für Jugendl. (A) ab 12 J. *NEU	18:00-19:00 Jazz für Jugendl. ab 14 J. Ina		18:15-19:15 Hip Hop für Erw. (M) Melanie		
19:00 19:15	Svetlana		19:00-20:00 Bauchtanz (AmV+M)	Svetlana		19:00-20:00 Hip Hop (M) ab 15 J.	Svetlana	Dennis						
19:30 19:45 20:00 20:15			Lätizia 20:00-21:00 Bauchtanz	19:30-20:30 Steptanz für Erw. (F) Svetlana		M e lanie		19:30 - 20:30 Irish Dance für Erw. (A) Dennis	19:30 - 20:30 ZUMBA für Erw. (A) NEU* Lisa					
20:30 20:45 21:00			(F) Lätizia											

(A) - Anfänger (AmV) - Anfänger mit Vorkenntnissen *Neu oder in Planung - bitte vorher anmelden

(M) - Mittelstufe

(F) - Fortgeschrittene

Erwachsenenbereich

Jugendbereich Kinderbereich